
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Agraria, agroalimentare e agroindustria 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali  

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

 
 

           

                                                                                     
 

 

   

 
   Prot.                                                                                                                                         ANGRI   30/10/2017  

                                                                                                       

                                                                                                   A: Personale ATA 

                                                                            

                                                                                          e,p.c.  RSU/ ALBO/Sito WEB/ Miur  A.T. X  Salerno 

                                                                                        

                                                                                                                                                                                                          
Anno scolastico 2017/18 

                                            
                                                AVVISO   N.58 
 

                                                               
 

OGGETTO: Personale Ata - chiusura Istituzione  scolastica - 
 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
VISTO il D.L.vo 30.03.2011, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA  la Delibera della Giunta Regionale n. 292 del 23 maggio 2017; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 14.09.2017 ; 

              

                                                                    DISPONE 

 

La chiusura completa dell’Istituzione Scolastica nei gg. 02 e 03 novembre p.v. 

  

Il personale A.T.A., se non assente ad altro titolo, produrrà,  apposita richiesta per ferie  o riposo 

compensativo chi non possa fruire delle ferie o di riposi compensativi, per ore eccedenti prestate in 

precedenza,recupererà le ore di servizio non prestate nei termini e nelle modalità previste dal CCNL. 
 

 

                                                                                                                      IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

                                                                                                            Giuseppe   Santangelo 




